平成 23 年６月 10 日
各 位

上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長  中 森   保
コード番号 １９２９ （ 東証第一部 ）
問 合 せ 先      執行役員経営企画室長
            阿 部 義 宏

（電話番号）０３－３５４２－９１６４

当社乙種優先株式の全株普通株式への転換完了に関するお知らせ

平成 20 年 1 月 18 日に発行いたしました当社乙種優先株式に関しまして、平成 23 年 6 月

9 日をもって、全株式の普通株式への転換が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

                     記

優先株式の普通株式への転換状況（平成 23 年 6 月 9日現在）

1.銘柄名                日特建設株式会社乙種優先株式

2.転換株式数               10,000,000 株

3.転換により増加した普通株式数      40,000,000 株

4.増加後の発行済普通株式総数      175,677,164 株

    ※本お知らせにおける転換とは、取得請求権付種類株式である乙種優先株式につき、乙種優

先株主が、定款の定めに基づき、乙種優先株式の取得と引換えに普通株式を交付すること

を請求すること（取得請求権の行使）を表しています。

なお、乙種優先株式の詳細につきましては、平成 19 年 11 月 30 日付け「（変更）『第三者割

当による新株式の発行、定款の一部変更、社外取締役の招聘、並びに主要株主である筆頭

株主及び親会社の異動』に関する変更のお知らせ」をご参照下さい。

                                        以 上